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Krosno, dn. 13.05.2014

Do wszystkich uczesmikow Postepowania

www krosae. med ol

Na zasadzie art, 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych
Zamawiajacy nie Ujawniajgc #rodia Zapytania, przekazuje tredé zlozonych w toky postepowaniy
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1Datvezy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie z pakietu czesci dotyczacej paneli, materialéw
I odezynnikéw, czgsei zuzywalnych do wykonywania testow automatycznych oraz dzierrawe
analizatoréw i utworzy dla nich oddzielny pakiet tematyczny? Uklad pakietu, w ktorym Zamawiajgcy
umieszeza zaréwno: podloza bakteriologiczne, odezynniki, panele do oznaczania lekowrazliwosci
metody automatyczna, podloza w butelkach do hodowli bakterii tlenowych j beztlenowych
(przeznaczone tylko do systemu zamknigtego), MIC testy oraz genaratory atmosfery, inne testy, nie
ma zadnego uzasadnienia naukowego ani nie Jest zgodny z ogélnie stosowana praktykg laboratoryjng.

Badania prowadzone na podiozach na phytkach Petriego nie Wymagaja uiveia aparatu,
wykorzystywane s

4 do metod manualnych.
Odpowiedi: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie testéw do okreslania MIC wykonanych na standardowym
podlozu celulozowym? Zgodnic z informacja producenta testy te zapewniajg prawidlowe przyleganie
paska do podloza, nie ma mozliwosci wytworzenia si¢. mikropgcherzykéw powietrza pod paskiem
(nosnik ten, w przeciwienstwie do plastiku, jest przepuszezalny dla powietrza), czego Konsekwencijg
Jest rownomierne i szybkie przenikanie antybiotyku do podioza.

Odpowiedi: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajacy odstapi od wymogu, ze paski MIC muszq by¢ rekomendowane przez Narodowy
Instytut Lekéw?

Odpowied;: Nie, zgodnie 7 siwz,

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu, ze paski i podloza muszg pochodzic od jednego producenta?

Odpowiedsi: Nie, zgodnie 7 siwz,

Pytanie nr 5Dotyczy Pakiety nr 2

Czy zamawiajacy odstapi od Wymogu, ze krazki antybiotykowe muszg by¢ rekomendowane przez
Narodowy Instytut Lekéw?




Odpowieds: Nie, zgodnie 7 siwz,

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przediozenia dokumenty potwierdzajacego  kryteriow
akceptacji zakresow stezenia antybiotyku zawartego na krazku wg normy DIN lub FDA? Krazki
produkowane sa zgodnie z zaleceniami EUCAST oraz w placéwee objetej Systemami Zarzadzania
Jakoscig ISO 9001 oraz ISO 13485

Odpowied: Nie, zpodnie z siwz.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy odstapi od WYMOgY, Ze na czas trwania umowy oferent powinien dostarczyé
aplikator do phytek odciskowych do kontroli czystosci powierzchni?

Odpowiedi: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dolgczenie materialow informacyjnych na plycie CD lub w formie
ksiazkowej osobno zbindowanych, podpisanych tylko na pierwszej stronie?

Qdpowied: Tak, ale zaréwno na cie jak i w formie ksigzkowej.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych Zostaly

przekazane Zamawiajacemu na plycie CD na etapie podpisania umowy ( wraz z umowsg ) ?

Odpowieds: Tak, Zamawiaigcx wyraza zgode.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 1Tabela 1d, pkt 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby wykonawca jednorazowo dostarczyl
do ptytek CHROMOGENNYCH kolorowe ulotki stuzace prawidlowej interpretacji oraz w przypadku
ewentualnych zmian w interpretacji niezwlocznie dostarczy nowy materiat informacyjny?
Uzasadnienie: Kolorowe ulotki nie sq dostarczane z kazdym opakowaniem podiéz chromogennych?
Kolorowe ulotki ze zdjeciami rosngcych kolonii sqg materiatami edukacyjno/reklamowymi i jest to inng
ulotka niz metodyka producenta, zdjecia koloni drobnoustrojow sq réwnies dostepne na stronie
internetowej w kazdym czasie, a informacjo z adresem strony www zostanie przekozono
Zamawiajgcemu niezwfocznie przy pierwszym zaméwieniu podiés ch romogennych,

Odpowiedi: Tak, Lamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 1 zat. nr 2 Tabela 1a poz. 19 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podioza pediatryczne
dedykowane do pobierania krwi na posiew ?

Uzasadnienie: Zaden 7 producentéw podioz do posiewdw krwi u dzieci (tzw. podifoza pediatryczne)
nie posiada walidacji na inny materiof niz krew w metodyce producenta, Wszystkie dostepne podioza
na rynku polskim sq zwalidowane przez producentdw tylko do posiewania krwi Pozostate podioia
Z inhibitorami (u Zomawiajgcego poz. 18 | 28) 5q przeznaczone do posiewania zaréwno krwi fak
finnych plynéw ustrojowych, (co zostato potwierdzone oficjalng metodyka producenta podfoz.

Odpowieds: Tak, Zamawia‘[gg Wyraka zgode.

Pytanie nr 12

Tabela le, Pkt 26 oraz tabela 1f pkt 12, Czy Zamawiajacy ma na mysli czas reakcji serwisu od
~Zgloszenia™ awarii? Uzasadnienie: Wykonawea nie jest w stanie okreslic kiedy wystapila awaria
dopdki nie zostanie ona zgloszona

Odpowiedz: Tak.




Pytanie nr 13

Tabela le, Pkt 26 oraz tabels If .,pkt 12: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby czas reakeji serwisu
opisany w ww. punktach byt do 48h w dni robocze a jezeli nie to do 24h w dni robocze.
Odpowiedi: Nie, zgodnie 7 siwz,

Pytanie nr 14
Tabela le, pkt 25, pkt 29 oraz tabela | f pkt 11, pkt 15: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby serwis byt

dostepny przez 7 dni w tygodniu w godzinach §-22 pod numerem telefonu 22 569 85 18 (poza dniami
ustawowo wolnymi od pracy) 7

Odpowiedsi- Nie, zgodnie z siwz,

Pytanie nr 15

§3 ust. 1 - Cazy Zamawiajgcy wyraza zgode na zastapienie telefonicznej formy sktadania zamowien formg
elektroniczng ( e-mail)?

Uzasadnienie: Wykonaweg prosi o zastgpienie telefonicznej form ¥ skfadania zaméwier formg
elektroniczng w zwigzku 7 faktem, iz nie jest w stanje okreslic tozsamosci osob ¥ uprawnionej do sktadania
zamdwied po stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedi: Nie, Zamawiaigq: wysvla zaméwienie drugg l'aksnw_a.

Pytanie nr 16
§3 ust. 2 oraz formularz ofertowy — Czy Zamawiajacy wyraig zgodg na wydtuzenie terminy dostawy do 5
dni roboczych oraz dostaw na CITO do 48 godzin w dni robocze?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o realne okreslenie terminy co utatwi Wykonawey nalezyte wykonywanie
umawy.

Odpowieds: Nie, Zamawi,aigcy_r nie wyraza zgody.,

Pytanie nr 17
§3 ust. 2 oraz formularz ofertowy — Jezel Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze CZY wyrazi
zgode na wydluzenie terminy dostawy do 3 dni roboczych oraz dostaw na CITO do 2 dni roboczych?

Odpowieds: Tak, Zamawia iacy wyraia zgode.

Pytanie nr 18
§3 ust. 4 - Czy Zamawiajacy uzna za naleiyte wykonanie umowy mozliwose incydentalnego podzielenia
dostawy?

Pytanie nr 19

§3 ust. 5-Cay Zamawiajacy uzna za naleiyte wykonanie umowy mozliwos¢ incydentalnego podzielenia
dostawy?

Uzasadnienie: 2 uwagi na to ze oferowane produkty sprowadzane sq bezposrednio od producenta
Wykonawea majgc no uwadze interes Zamawiajgcego realizuje wszystkie zamdwienia niezwlocznie,
W przypadku zlozenia zaméwienia przez Zamawigjgcego no szereg produktdw wewnetrzna procedura
przewiduje natychmiastowg wysytke wszystkich dostepnych na dzier ztoZenia zamdwienig produktdw.




Pytanie nr 20

§3 ust. 9 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje 2apisuw nastepujacy sposab:

W razie braku zaméwionego towaru lub zwloki Wykonawey w realizacji przedmiotu umowy,
Zamawiajgcy ma prawo Po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy nabyé towar u innego podmiotu,
8 Wykonawca zobowigzuje sie pokry¢ réznice w cenie pomiedzy kosztami Zwigzanymi
Z przeprowadzeniem badan na zewnatrz a ceng odczynnikdw wynikajg z niniejszej umowy. W tej
Sytuacji Zamawiajacy nie bedzie naliczat Wykonawcy kary umownej za nienaleiyte wykonanie
umowy.”?

Odpowiedi: Nie, Zamawiaigcx nie wvraza zgody,

Pytanie nr 21

§4 ust. 2 — Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na nastepujace przeksztalcenie zapisu:

. Towar nicodpowiadajacy normom Jjakosciowym, zakwestionowany w  dostawie przez
Zamawiajgcego podlega reklamacji zgloszonej telefonicznie Jub pisemnie wraz z odeslaniem
reklamowanego towaru. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zobowigzuje sie do
niezwlocznej, tj. w ciagu 3 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru, wymiany
wadliwego towaru wlasnym transportem i na wlasny koszt,"?

Odpowiedi: Nie, Zamawiaigcf nie wyraia zgody,

Pytanie nr 22
§5 ust. 1 pkt 1 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obniZenie wysokosci kary umownej do 0,5%7

Odpowiedz: Nie, Z.amawiaigﬂ nie wyraga zgody.,

Pytanie nr 23
§5 ust. 1 pkt 1 — Jezelj Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze, czy wyrazi zgode na obnizenie
wysokosci kary umownej do 1,5%7
Odpowiedz: Ni i

Pytanie nr 24
§5 ust. 1 pkt 2 —Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na obnizenie wysokosci kary umownej do 3%9

Odpowiedi#: Nie, Zamawiaigcg nie wyraga zgody,

Pytanie nr 25

§5 ust. 1 pkt 3 - Cazy Zamawiajgcy wyraia zgode na obnizenie wysokoéci kary umownej do 10%?
Uzasadnienie; Wykonawca prosi o obnizenie wysokoéci kary umownej. Kara umowna w vnoszgea 20%
fest karq razqco wysokg,

Odpowiedz: Nie, Zamawiaiacx nie wyraga Zgody,

Pytanie nr 26
Dotyezy pakietu nr 1: czy wtabeli lc pkt 5 Zamawiajacy wyrazi zgode na witryne chlodniczg o
wymiarach Szer. Gi. Wys. [mm] : 1662, 730, 1950 7

Odpowiedz: Tak, Zamawiaigcx wyraka zgode.

Z powazaniem:
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